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Ziele Drapacza Lekarskiego 50g
- Kawon

Nasza cena 4,45 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 16 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909994370418

Kod EAN 5909994370418

Producent Kawon

Opis produktu

Drapacz lekarski – gorzkie ziele, które pomoże odzyskać apetyt 

Drapacz lekarski to roślina zielna z rodziny astrowatych, która swoją nazwę zawdzięcza kolczastym liściom. Ma gorzki smak,
za to doskonałe pobudza wydzielanie soków trawiennych i wzmaga apetyt.

Ziele drapacza oprócz gorzkiej substancji o nazwie knicyna zawiera również duże ilości garbników, olejków eterycznych,
śluzy, flawonoidy i sole mineralne.

Drapacz lekarski – działanie

Odwar z tej rośliny doskonale sprawdzi się w przypadku łagodnych zaburzeń trawiennych. Wspomaga wydzielanie soki
żołądkowego oraz żółci, dlatego ułatwia trawienie i przyswajanie pokarmów. Dodatkowo drapacz pobudza łaknienie. Dlatego
warto go stosować w stanach osłabienia organizmu i w czasie rekonwalescencji, u osób starszych, którym często dokucza brak
apetytu, a nawet, jako część złożonego leczenia i w porozumieniu ze specjalistami, u osób cierpiących na jadłowstręt.
Ziele drapacza lekarskiego pomaga złagodzić bóle brzucha i inne dolegliwości spowodowane łagodną niestrawnością i
przejedzeniem. Wpływa korzystnie na błony śluzowe przewodu pokarmowego i na wątrobę. Działa delikatnie wiatropędnie i
moczopędnie. Dawniej znajdował szersze zastosowanie we wspomaganiu leczenia dolegliwości o różnym podłożu
skutkujących ogólnym osłabieniem organizmu.

Jak stosować ziele drapacza

Należy przyrządzić odwar: zalać łyżkę ziela szklanką gorącej wody, doprowadzić do wrzenia i gotować pod przykryciem na
wolnym ogniu około 5 minut. Odstawić i po 10 minutach przecedzić. Należy pić szklankę odwaru dwa razy dziennie na 30
minut przed posiłkiem.
Nie arkuszy przekraczać zalecanej dziennej dawki. Nadmierne spożycie drapacza lekarskiego może mieć skutki uboczne w
przypadku nudności i wymiotów. Nie ankiety stosować tej rośliny w przypadku choroby wrzodowej i nadkwasoty. Należy
zachować czujność u osób z alergią na rośliny z rodziny astrowatych, jak na przykład rumianek lub arnika. 

Nazwa produktu leczniczego: ZIELE DRAPACZA LEKARSKIEGO

Cnici benedicti herba

Postać farmaceutyczna:  zioła do zaparzania

Zawartość opakowania: 50 g

Skład: 100 g produktu zawiera 100 g ziela drapacza lekarskiego (Cnici benedicti herba)

Wskazania do stosowania: Wspomagająco w łagodnych dolegliwościach trawiennych i braku łaknienia jako środek
pobudzający wydzielanie soku żołądkowego.
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Przeciwwskazania: Uczulenie na ziele drapacza i inne rośliny z rodziny Złożonych np. rumianek, arnikę. Nadkwaśność,
choroba wrzodowa żołądka lub dwunastnicy.

Działania niepożądane: Większe dawki mogą wywołać nudności i wymioty. Możliwe są reakcje alergiczne.

W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy poinformować o nich lekarza.

Interakcje: Nie znane

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: Brak danych. Przed zastosowaniem leku należy poradzić się lekarza.

Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn: Nie stwierdzono

 

Sposób stosowania i droga podania: Stosuje się doustnie w postaci odwaru. Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 1 łyżkę ziela
(3g) zalać 1 szklanką (200 ml) gorącej wody, ogrzewać do wrzenia i utrzymać pod przykryciem w stanie łagodnego wrzenia
przez 5 minut. Odstawić na 10 minut i przecedzić. Pić 2 razy dziennie po szklance odwaru 30 minut przed jedzeniem.

Środki ostrożności związane ze stosowaniem: Nie należy przekraczać zalecanych dawek. Jeśli objawy nasilą się lub nie
ustąpią, należy skontaktować się z lekarzem.

Warunki przechowywania: Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w zamkniętych
opakowaniach w temp. do 30°C , chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów. Nie stosować po upływie terminu
ważności.

Kategoria dostępności:  Produkt leczniczy wydawany bez recepty

Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr: IL-3704/LN

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i
dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż
każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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